
 

 

 

Recapiti sede 

UFFICIO TEL MAIL 

Centralino Confagricoltura Padova 049 8223511 padova@confagricoltura.it 

Segreteria Fiscale 049 8223521 marzia.danieli@unioneagricoltoripd.it 

CAA Albignasego 049 8223535 alessandra.allegretto@unioneagricoltoripd.it 

Uff. PSR e investimenti 049 8223504 raffaele.lain@unioneagricoltoripd.it 

Libretti UMA e motorizzazione 049 8223524 nicolas.nauva@unioneagricoltoripd.it 

Fatturazione elettronica 049 8223542 inviofatture@confagricoltura.legalmail.it 

Agriturismo, vendita diretta 049 8223544 clarissa.gulotta@unioneagricoltoripd.it 

Patronato Enapa 049 8223562 padova@enapa.it 

Uff. Amministrazione 049 8223515 denis.grigolo@unioneagricoltoripd.it 

Uff. Legale 049 8223530 legale@unioneagricoltoripd.it 

Sicurezza sul lavoro 338 8801040 sicurezzalavoro@unioneagricoltoripd.it 

Pratiche Ambientali  049 8223548 alessia.bortoli@unioneagricoltoripd.it 

Uff. Paghe 049 8223536 paghe@unioneagricoltoripd.it 

Badanti e colf 049 8223543 badanti@unioneagricoltoripd.it 

Direttore – Renzo Cavestro 049 8223511 renzo.cavestro@unioneagricoltoripd.it  

 

Uffici di zona 

Confagricoltura Cittadella 049 5974544 matteo.zardo@unioneagricoltoripd.it  

Confagricoltura Piazzola sul B. 049 5598980 fabio.cavaliere@unioneagricoltoripd.it  

Confagricoltura Monselice 0429 72126 alessia.costa@unioneagricoltoripd.it 

Confagricoltura Este 0429 2249 andrea.arzenton@unioneagricoltoripd.it  

Confagricoltura Montagnana 0429 81764 nicola.zamboni@unioneagricoltoripd.it  

Confagricoltura Conselve 049 9500222 claudia.destro@unioneagricoltoripd.it  

Confagricoltura Piove di Sacco 049 5840303 vanessa.zuchi@unioneagricoltoripd.it  

 

Segr. Zona Cittadella Matthias Peraro 380 4198506 confagricolturacittadella@unioneagricoltoripd.it  

Segr. Zona Piazzola sul B. Enrico Piantella 392 9243384 enrico.piantella@unioneagricoltoripd.it 

Segr. Zona Monselice Roberto Veronese 345 6182083 roberto.veronese@unioneagricoltoripd.it  

Segr. Zona Este Leopoldo Trevisan 342 6278239 leopoldo.trevisan@unioneagricoltoripd.it 

Segr. Zona Montagnana Giovanni Dovigo 339 1044601 giovanni.dovigo@unioneagricoltoripd.it 

Segr. Zona Conselve Carlo Bellini 338 1661177 carlo.bellini@unioneagricoltoripd.it 

Segr. Zona Piove di Sacco Daniele Costantino 340 7797025 costantino.daniele@unioneagricoltoripd.it 
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